函 企 国

                         令和６年７月２６日

報道機関各位

                    函館市企画部国際・地域交流課長

     ライオンズクラブ国際協会３３１複合地区交換留学生の

     表敬訪問について

 下記のとおり表敬訪問が行われますので，お知らせします。

記

１ 趣 旨

  青少年キャンプ及び交換プログラム（Youth Camp and Exchange Program）

は，世界各国のライオンズクラブが若者の国際親善交流のため，青少年を相互

に派遣するもので，青少年はライオンズ会員宅に滞在（ホームステイ）し，滞

在中には青少年を集めた交流キャンプが行われます。

８名の交換留学生のうち，函館地区に滞在しているフィンランドの学生２

名が佐藤副市長を表敬訪問します。

２ 日 時  令和６年７月２９日（月） １６：００～１６：３０

３ 場 所  市長会議室

４ 訪問者

  ・交換留学生 Ｓｉｉｒｉ Ｈｅｉｓｋａｎｅｎ(ｼｲﾘ ﾍｲｽｶﾈﾝ)

         Ｖｉｌｍａ Ｋｏｒｔｅｌａｉｎｅｎ(ﾋﾞﾙﾏ ｺﾙﾃﾗｲﾈﾝ)

  ・ライオンズクラブ３３１－Ｃ地区ガバナー      齋藤 尚仁氏

  ・    〃   ３３１複合地区YCE副委員長     末永 玲子氏

  ・    〃   ３３１－Ｃ地区函館グリーンLC幹事 高田 真樹氏

      （担当：国際・地域交流課 田中 ２１―３６３４）